
                                                                                                                                                                                   

                                                                      Zarządzenie Nr 54/ 2019

                                       Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Starachowicach

                                                                         z dnia 06.12.2019r.

w  sprawie zmiany  Zarządzenia  Nr  6/2018  Dyrektora  Miejsiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej   w

Starachowicach  z  dnia  09.01.2018r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Gospodarowania  Środkami

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach,

zmienionego  zarządzeniem  Nr  26/2018  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach z dnia 04.09.2018r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 6/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  09.01.2018r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu

Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy

Społecznej  w Starachowicach.

Na podstawie  art.  8  ust.  2  i  art.  10 ustawy z  dnia  8 marca  1994r.  o  zakładowym funduszu świadczeń

socjalnych (Dz.U. 2019r., poz.  1352 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej  stanowiącego załącznik Nr 3/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Starachowicach z dnia 04.01.2019r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach zmienionego Zarządzeniem 13/2019 Dyrektora

Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  21.03.2019r.  w  sprawie zmiany

Zarządzenia  Nr  3/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia

04.01.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Starachowicach”, Zarządzeniem 33/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach z  dnia  10.07.2019r.  w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr  3/2019 Dyrektora  Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 04.01.2019r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach”, zmienionego Zarządzeniem

13/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  21.03.2019r.  w

sprawie zmiany  Zarządzenia  Nr  3/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach z dnia  04.01.2019r.  w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego

Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Starachowicach”  po  uzgodnieniu  z  Zakładową  Organizacją  Związkową

działającą w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  w Starachowicach, zarządza się co następuje:



                                                                             § 1

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w

Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr  26/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 04.09.2018r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr

6/2018 Dyrektora Miejskiego OśrodkaPomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 09.01.2018r. w sprawie

wprowadzenia  Regulaminu Gospodarowania  Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  w Starachowicach otrzymuje brzmienie  stanowiące załącznik do

niniejszego Zarządzenia.

                                                                                § 2   

Pozostałe zapisy Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach pozostają niezmienione.

                                                                              §  3                                                                           

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych i samodzielnym stanowiskom

pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicah.

                                                                              § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2020r.

 

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Jolanta Grudnicka


